
Uchwała Nr 90/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 9 

ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 
Dochody: 
 

Dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 8.000,00   750 

75075  Promocja jednostek samorządu teryt. 8.000,00  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
realizację zadań bieżących (Gminy: 
Czaplinek, Drawsko P., Kalisz P. 
Złocieniec) 

 
 
 

8.000,00 

 

  RÓŻNE  ROZLICZENIA 209.000,00  

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej 209.000,00  

758 

 6180 Środki na inwes. na drogach publ. 
powiatowych 

 
209.000,00 

 

  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 10.000,00   
80120  Licea  Ogólnokształcące 10.000,00  

801 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gmin (Gmina 
Drawsko P.) 

 
10.000,00 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
3.000,00 

 

 85321  Zespoły ds. orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

 
3.000,00 

 

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 3.000,00  

   RAZEM: 230.000,00  
 

 
 
 
 
 



 
Wydatki: 
 

Wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 209.000,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe 209.000,00  
600 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
209.000,00 

 

  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  5.253,84 
75020  Starostwa powiatowe 2.240,83 2.240,83 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.240,83 
 4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób 

fizycznych 
 

2.240,83 
 
 

75045  Komisje poborowe 3.013,01 3.013,01 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  223,01 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,68  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.490,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,10  
 4300 Zakup usług pozostałych 2.382,23  
 4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
8.000,00 

 

750 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00  

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA P.POŻ. 

 
30.000,00 

 

75411  Komendy Powiatowe PSP 30.000,00  

754 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 30.000,00  

  RÓŻNE ROZLICZENIA  30.000,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  30.000,00 

758 

 4810 Rezerwa ogólna  30.000,00 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00   

80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Nr 1) 10.000,00  
801 

 4270 Zakup usług remontowych 10.000,00  
  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

4.201,00 
 

1.201,00 
85321  Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 
 

3.000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  
85333  Powiatowe Urzędy Pracy 1.201,00 1.201,00 

 3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 
1.200,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.201,00 
 4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 1,00  

853 

  RAZEM: 266.454,84 36.454,84 

 
 
 
 



 
§2 
 

 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 zamyka 
się kwotami: 
 
- po stronie dochodów-   41.571.920,91 
- po stronie wydatków-   42.673.989,91 
- planowany wynik finansowy-  -1.102.069,00 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2008 polegają na: 
dochody: 
- wprowadzeniu kwoty 8.000,00 PLN z tytułu dotacji udzielonych powiatowi na współfinansowanie 
kosztów organizacji stoiska promocyjnego Powiatu Drawskiego na imprezie pn. „Dni 
Województwa Zachodniopomorskiego” w dniach 30-31 maja br (podstawa: porozumienie powiatu z 
gminami Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski i Złocieniec – zawarte na kwotę po 
2.000,00 PLN), 
- wprowadzeniu dotacji celowej na dofinansowanie zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności – 
3.000,00 PLN, 
- wprowadzenie środków z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
inwestycji drogowej pn. „remont mostu w ciągu ul. Jagiellońskiej w Czaplinku” (209.000,00 PLN). 
 
wydatki:  
- wymienione wyżej środki finansowe przeznacza się na pokrycie wydatków wydziału promocji 
oraz wydatków związanych z funkcjonowaniem zespołu ds. orzekania o stopniu 
niepełnosprawności, 
- zmiany w planie finansowym „komisji poborowej” mają na celu dostosowanie limitów wydatków 
na poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej do zweryfikowanych potrzeb, 
- zwiększenie planu wydatków KP PSP stanowi uzupełnienie środków na zakup samochodu 
ratowniczego dla placówki OSP w Złocieńcu ( z rezerwy ogólnej budżetu), 
- zmiany w planach wydatków Starostwa Powiatowego i Powiatowego Urzędu Pracy wynikłej z 
wniosków jednostek – mają na celu dostosowanie limitów wydatków do zaktualizowanych potrzeb, 
- o kwotę otrzymaną z rezerwy ogólnej zwiększa się limit na wydatki inwestycyjne Zarządu Dróg 
Powiatowych. 
  


